2008sha. 1 Ish-uzina e instrumentave,
Bul.“Midhi Kostani”, Korce

R R TLE B

Asambleja e Aksionereve

Vendim :

Nr_é‘{_datt Y, A O ff.]

Per nje ndryshim ne vendimin nr.152 date 22.12.2008 "Per miratimin e
raportit te ekspertit vleresues dhe zmadhimin e kapitalit te Shogerise
Korea 2008 sh.a

Asambleja e Pergjithshme e Aksionereve e * Korca 2008 “ sh.a pasi mori ne shqyrtim
relacionin e paragitur nga Administratori dhe Keshilli Mbikqyres i Korca 2008 sh.a si dhe
duke u bazuar ne nenin 135,168 e ne vijim te Ligjit 9901 dt.14.04.2008 * Per tregetaret dhe
shogerite tregetare”™

VENDOSI
Pika 2 e vendimit nr.152 date 22.12.2008 ”Per miratimin e raportit te ekspertit vleresues

dhe zmadhimin e kapitalit te Shogerise Korca 2008 sh.a
Ndryshon si me poshte :

1. Miratimin e zmadhimit te kapitalit te “Korca 2008 “ sh.a sipas raportit te ekspertit
kontabel te autorizuar zj.Etleva Ashiku .Kapitali themeltar i shogerise © Korca
2008 * sh.a pas zmadhimit behet 87 929 000 leke

2. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Administratori i Shogerise

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere
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Kryetari i Keshillit Bashkiak

2008sha. 1 Ish-uzina e instrumentave,
OF(d | Bul.“Midhi Kostani’, Korgé

KEA32900 1

VENDIM
NriyZ2 date 22 42  OF

Per miratimin e raportit te ekspertit vleresues dhe zmadhimin e kapitalit te

Shogerise “ Korca 2008 " sh.a

Ne baze te nenit 135. 168 e ne vijim te ligjiit 9901 date 14.04.2008 * Per tregetaret dhe
shogerite tregetare “ Asambleja e Pergjitheshme e Aksionereve pasi shqyrtoi propozimin e

paragitur nga Administratori i Shogerise

VENDOSI

1. Miratimin e raportit te ekspertit vleresues Znj. Silva Mecaj.

2. Miratimin e zmadhimit te kapitalit te ** Korca 2008 “sh.a. sipas raportit te ckspertit
kontabel te autorizuar ne masen 85 929 000 leke. Kapitali i shogerise ™ Korca
2008 ** sh.a ka gene 2 000 000 dhe pas zmadhimit kapitali themeltar i shogerise
behet 87 929 000 leke.

3. Per zbatimin ¢ ketij vendimi ngarkohet Administratori i Shogerise

4, Ky vendim hyn ne fugi menjehere




KHH!JI.HJ..;;. Ish-uzina e instrumentave,
L “l[}-[ Bul. “Midhi Kostani”, Korg¢é

YENIMM

Nr G5 date y3 . /2 S

Per mivatimin ¢ paportit te eksperteve kontabel dite pmadivimin e kapitali

fe Kovca 2008 sh.a

Asambleja ¢ Pergjithshme e aksionareve, bazuar ne nenin 168 e ne vijim te ligjit 9901
date 14042008 “Per tregetaret dhe shogerite tregetare ©, 1 ndrvshuar, pasi shoyrtod

propezimin ¢ paragitur pza Keshilli Mbikgyres

VENDOSI
Lo Te miratoje raportin e eksperteve kontabe] per smadhimin ¢ Kapitalit 1c Shogerise

Roorea 2008 shoa. sipas tekstit bashkengjitue ketij vendimi

2. Te Zmadhoje ¢ kapitalin ¢ Shogerise “Korca 2008 shaa me kontributin ne natvre,
trusll 22 B0 m2 te ndodhur ne 2K 8564, rregjistruar ne emer 1@ Bashkise Koree,
i me poshte:

a. Kapitali ishte 87 920 000 lek........ beher 407 129 000 jek

Lad

Zmadhimi § kapitalit behet nepermjet ritjes se vleres nominale te aksionil, si me
provahie:

a. Vlera nominale e aksionit ishie 87 929 lek,..... behet 407 129 lek
4. Mdryshimet e mesiperme le pasqvrohen ne Statutin ¢ Shogerise.

3. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohen organet drejtuese te “Korca 2008 sha

G Ky vendim hyn ne fugi menjehere
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